ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 136-2024

Entidad u Organización de la Entidad: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CUSCO Nro. De Identificación: RUC Nº 20490770683

ADQUISICION E INSTALACION DE CONTACTORES PARA EL ASCENSOR DE LA SEDE JUDICIAL DE CONFRATERNIDAD DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CUSCO

		solicitud Modificación	1 05/07/2024 136	2 05/07/2024 136	
	id de Código Item N°	Ļ	B285000040043	B285000040134	B717200050359
	Descripción del item		Contactor trifasico 32 A con bobina 220 V	Contactor 32 A -50 A - 690 V	Papel bond 80or tamaño A-4
	Unidad	Medida	Bien		Bien
EXCLUSIÓN	Cantidad Total				
JSIÓN	Valor Total S/	and lotter of			1 800 00
INC			3	3	
INCLUSIÓN	Valor Total S/	Value Total S/	900.00	900 00	

Total General en S/.

1,800.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del sector publico u organización de la entidad

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion" e "inclusion" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" sercompleta solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de

Responsation de la CAP PODES ປປກິດປະໂ

aración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del sector publico u Organización de la entidad, se suscribe: PRESIDENCL TRARINNA JUSTINA HOLGADO NOA PRÆSIDENTA CORTE SUPERIOS DE JUSTIMA DE CUSCO PODER JUDICIAL